
                                                          令和６年９月８日 

保護者の皆さまへ 

                                                   和泉市立和泉中学校 

                                                        校長  原田 尚史 

 

和泉中学校「第７７回体育大会」のご案内とお願い 
  

残暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。平素は本校

教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、和泉中学校「第７７回体育大会」を開催いたします。つきましては、ご多用

中とは存じますが、お子様の日頃の運動の成果をご覧いただき、ご声援をいただきますようお

願いいたします。 

また、体育大会の開催を延期、中止する場合が考えられます。その際は TETORU・メール配

信等、またお子様を通じてお知らせさせていただきます。 

 

記  
 

１ 日 時：令和６年１０月２５日(金)７時３０分教室点呼、８時００分開会、１２時４５分下校予定 

２ 場 所：本校運動場 

※給食はありません。弁当の用意も必要ありません。 

※天候により、中止の場合は、当日２５日の午前６時３５分にTETORU・メール配信及び和泉中学校の

ブログに掲載します。 

※雨天の場合は、授業となります。その場合も給食は実施せず、３限終了後下校となります。また体育

大会は２９日（火）に延期し、その際は給食を実施します。 

※保護者の皆さまの入退場は正門とし、午前７時３５分以降より入場ください。 

（可能な限り、競技前の午前８時２０分までにご来場いただければ幸いです。） 

※生徒の安全確保のため、お車での来校はできません。また、近隣の商業施設等の駐車場を利用され

ないようご理解の上、ご協力ください。 

※駐輪場は正門入ったところに設けております。 

※校内は全面禁煙です。ゴミは必ずお持ち帰りください。 

※授業時間での開催ですので、他校の児童・生徒は入場をお断りします。卒業生は保護者同伴のみ

入場可とします。また、保護者の観覧場所に制限がありますので、できるかぎり少人数での観覧にご

協力ください。 

※写真、ビデオ等は撮影していただいて構いませんが、SNS 等に掲載することは、個人情報保護の観

点より、ご遠慮ください。 

※敬老席を準備しております。主旨をご理解の上、ご利用ください。 


